
1 COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

i 1203 1, 
e NUMERO O. DE COMPRA : 
1 FECHA O. DE COMPRA : jueves. 10 de agosto de 2017 TOTAL ORDEN DE COMP~-820,00 1 
l I CUENTA PRESUPUESTARIA PRESUPUESTO VIGENTE MONTO COMPROMETIDO MONTO ORDEN DE COMPRA SALDO VIGENTE 
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TOTAL$ 

NETO 
IW. 

34990.00 

2 390.00 

S.990.00 

15 400.00 

0,00 
106571.00 
~.249,00 
1.26.820,00 

699BO.OO 

2 390.00 

5950,00 

15.400.00 

RIO PRE 

DECRETO ALCALDICIO Nº DE SEGUN OFICIO Nº 
".aquJslclof't de Rtl>U!st"" para Moton1u1ac1ora Champlon Pat. TH-9645. 
soucnado por 01recc1on oe Obras 

FILTRO DE AIRE ( RS4992) 

FILTRO PETROLEO (PSC72!1) 

FILTRO PETROLEO (PSC410) 

FILTRO SEP.ti,RAOQR (SFC • 19200) 

DESTINO ADQUISICIO~J DE REPUESTOS P.AAP 
MOTOr~tVELADORACHAMPIO.J PAT. TH·9645, SOLICITADO 
POR OIRECCIO~J DE OBRAS 

UNI. 

2 01600 

01600 

01600 

01600 

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 1207 LOCAL PROVEEDOR 

co 

DELO 1/08/2017 
PUESTO EN 

ODias 

GABRIELA MISTRAL 443 
76055431-6 
CASTRO 

CASTRO 

Nº 6274 
,.__1_º_de_aoo_5t_º_de_,_20_11 __,I 1203 J 

ORDEN DE COMPRA 

SEÑORES 

DIRECCION 

R.U.T. 
CIUDAD 

MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
DEPTO. DE ADQUISICIONES 

~ BLANCO 273 
-, FONO/FAX. (65) 632461 

Rl,.IT .. 69.230.400-4 
CASTRO 

COM i,Ct I RA 
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